maduitit ergo sequetur in  
facto. quoniam negligentia tra  
horas diuinas domino displi  
cet. et quoniam ea demonibus  
uplacet. **U**nde etiam acci  
dit quod per illas que vere noue  
runt audiunt eadem de que su  
pius fecimus mentionem de ar  
gensoles venabili abbissa  
Lu demon neque oes in con  
uentu moniales somno fal  
lacie delusiss. et nulla eam  
ad matutinale officium eui  
gilass. illa demone cacha  
nis uidentem oibus uisit.  
et filia prece ad dominum eum  
uisibile multis ostendit. In  
uicinis singulis in metu per  
negligentia pena. et de  
terrore et astucias diaboli  
reddidit cautos. **P**rimul  
ergo apes fidelium aggre  
gare mente sequetur et vo  
ce suauiter cantet. ut in au  
res domini sabaoth dulcat mo  
dulent. et mediantibus au  
tibus uenient deuotio in me  
tibus fidelium exaltet. **C**a  
**liber plin xl.**  
**H** gratia miram  
vocis suauitate  
Eid enim gratius quod suau  
us laude dei. **B**edim au  
gustinum. ingitudo peram  
maxim diffinit. ergo utus  
maxima ingitudo. **I**deo oes  
psalmodia et cantu. in lau  
dis gloria terminam. **D**u

+ qui impedire semp mittitur  
diuini officium. cunctas

nato ad redemptionem omnium in  
betlehem saluatore. gloria  
in excelsis deo et cetera age  
li cantauerunt. ut per pace mi  
tra danda hominibus. laudis om  
nibus maria preberet. **U**ni  
et gratia miramque uocis suau  
tas replatue aie menta  
lis uobis possit intelligi.  
qui per magnitudine celestis  
gaudii conceptus intus. n  
sileni per nec exprimi. **E**t h  
tuba dicit uibilia. que lata que  
de intus et capax est. **S** lo  
to ubi ori dicitur. angust  
tat. **C**hu mori tuba in tra  
bante peribus moniale uidi.  
que ubi de iocunditate aliqd  
etna et celestibus gaudiis au  
diebat. rapiebat in spiritu.  
et tunc ad hora paululu  
quiescit. inuandescere u  
vultu. et clausis oculis in  
miris uocibus uibilia emit  
tebat. ut nullum melos mu  
fici. possit eius dulcedini  
sparari. **E**t tunc quidem so  
nus nulla articulata vo  
ce penitus premebat. sed in  
pectus et guttur armoni  
a illa mirabilis resonabat.  
**H**ec est illa de que dicit beatus  
simon augustinus. **R**eplatoris  
spes. que rapit oem animam  
tanto desiderio sui. tanto  
ardentore. quanto mundiore.  
et tanto mundiore. quanto ad  
spualia resurgente. et tanto

*[Redacted]*

ad spūalia resurgētē. qm̄  
to carnalibz desiderijs et  
frenis affectibz moriente.  
Ad hac beatissimā atem  
plationē ipse glōsus augu-  
stinus rapt⁹ fuit. cū sicut  
bñs possessorius calame-  
sis ep̄us de eo testat. sine  
ullo cibo potu ve in atem-  
placōe celestiu t̄bz diebus  
et noctibz annuis pmanet.  
De seipō quoq; i libro cōfessi-  
onū apte testat dices. An  
qm̄ intromittis me in affec-  
tū multū musitātū introz-  
sus. ad nescio quā dulcedi-  
nē. que si p̄ficiat in me  
nescio qd erit. scio q vita  
ista nō erit. b; recado in  
hijis erūpnōis ponderibz  
et resorbeor solitus. et te-  
neor. et multū fleo. et ml-  
tū teneor. **U**t ee valeo  
nō volo. illic volo nō va-  
leo. miser utrobiz. Est at  
gaudiu qd nō dat ip̄ijs.  
s; hys q te gratis colut. q  
en̄ gaudiu tuūpe es. Et  
ip̄a ē bñ vita. gaudē de  
te. ad te. p te. ip̄a est et  
nō alia. Cui at putat  
ē aliud gaudiu. sectant  
illud. nō tamen vep. In  
voabz igit mentalis iubi-  
li gratis eris deo. graty  
angelis. nec mirabilius  
aliud s; celo. n̄ iocūdius  
potis expiri. **Capitū xij.**

**H**abet p̄natimō  
silia. Et hoc scdm  
salomonē. erit sa-  
lus. ubi multa silia. Cōr  
in deuteronio moyses in  
cantiōis de reprobis dicit.  
Gens absq; silio et sine  
prudētia. **O**jobias filiū  
sui instrues v̄bis dicit. Cō-  
siliū semp a sapiere req̄re.  
Stultū est enī volūtati p-  
prij motū iniri. Et p̄ hoc  
salomon diligēt animo  
nuit dices. fili sine silio  
nichil facias. et post factū  
nō penitebis. **C**onsiliariū  
at habe illū qui prudus  
et discretus ē. et cui sciam  
et vitā tuā in oibz reuelaf  
ti tutissimū. et iustū ē n̄  
oem hoīem inducē in do-  
mū tuā. **U**n̄ in puerbis.  
dicit. **C**onsiliariū tibi sit vn̄  
ex mille. **Q**erat vir bon⁹  
s; simplex valde. sicut in  
dubitabili relacōe p̄cipi.  
in fruibz galliarū. cui dya-  
bolus in spē et visione a-  
gelica frequētius appare-  
bat. Cui et dixit. Quis  
quidē volūtati fluctu-  
as. et qd facē debes igno-  
ras. In hoc ergo miss⁹ sū.  
ut meo regaris silio. et  
cōsiliū aliud oē postponas.  
Quacūq; at hora p̄vidēs  
me. silio meo et sincera visio-  
carebis. **N**ec mora. ubi

primum quod dicitur in  
capitū xij. ubi

et no habon  
re phis  
ff. comen  
latus argu  
cōsiliū p̄  
nā rep̄o  
solum est. et  
temporē  
**A**  
quāda noma  
fudimentes  
im des mal  
quid dicit d  
mōi sū. s; q  
fuit des exp  
in bonū. s; p  
sūon et a  
pudē p̄  
nō m̄on d  
at p̄on fide  
q̄ p̄on sū o  
habet et dno  
fuit sū nō m  
am illa mal  
mōi ordam o  
voto. tēnq; v  
m̄i ordam est  
nōc dat m̄  
tū nostrū p̄  
et futurū op  
m̄i p̄on m̄  
Erut quāda n  
rē. q̄ valde f  
vōp p̄i sum

miserum ille pactum cum  
 morte sponsoit. visitat.  
 serenat. illustrat. et in ta  
 ta tranquillitate cordis que  
 ut. et corpus. ut vix se ho  
 mine int. hores. s. sup ho  
 mines angelum estimat. Hic  
 n. reptator astutus in fa  
 liare sibi supbia p. nimia  
 securitate horem extulit.  
 paulatim cepit ei molliat  
 blandiri. et p. hac tandem  
 miser inclinavit. ut in omne  
 marim p. corruet. et in  
 corporee mortis papiao  
 pinquet. s. misericordia eu  
 dina puenit. et tali reme  
 dio liberavit. Erat in via  
 nia eu. v. saxax igneo.  
 et exptus mlta. cui ille co  
 fiteri cohueerat. p. usq. in  
 laqueu dyaboli cecidisset.  
 Hic ut vidit horem solita  
 riu incede. et abstinere se  
 ab oi societate bonoz. eu  
 alloquit in huc modu. Au  
 roz castissime. cui diu ia ve  
 gans asilio. et mutatis ps  
 timis moribz nec asiteri te  
 video. nec loq. spualibz vi  
 nis. nec pdicatione ecclias  
 ticā frequentare. Videas  
 ergo ne decipias temetip  
 su. et in retri vis laqns dy  
 aboli reptatoris. Et ego  
 quide te simplice noui et  
 facile. quo te solu puatim  
 asilio callidus hostis elidat.